
Dodatečné informace č. 2 

1) Název zadavatele 

Město Kravaře 

2) Název zakázky: 

„Sportovní areál včetně technického zázemí“ 

3) Dodatečná informace 

Dodatečná informace řeší změnu termínu ukončení a předání díla jako celku. Tento termín pro 

dokončení a předání díla se mění na 30. 5. 2015. 

V této souvislosti tedy dochází ke změně znění Smlouvy o dílo (Příloha č. 6 Zadávací 

dokumentace). 

Tato změna je provedena v Článku II. Doba plnění. 

původní znění: 

  2.1.2. řádné ukončení a předání díla jako celku…………………..do 30. 11. 2014 

nové znění: 

  2.1.2. řádné ukončení a předání díla jako celku……………..…..do 30. 5. 2015 

 

V souvislosti s výše uvedenou dodatečnou informací k zakázce se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu k předložení nabídky v souladu s § 40 odst. 3 zákon VZ. 

Nový termín pro předložení nabídek je 5. 9. 2014 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami zájemců se uskuteční dne 5. 9. 2014 od 10:00 hodin. 

Vzhledem k výše uvedenému posunutí termínu pro předložení nabídek se rovněž aktualizuje 

předpokládaný termín zahájení realizace z 15. 9. 2014 na 1. 10. 2014. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Knopp 

zástupce zadavatele 


		2014-08-20T12:17:32+0200
	Ing. Jiří Knopp




